15-02-2024 03:30:18

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A Instituição Príncipes e Princesas da Quimioterapia busca proporcionar à crianças em tratamento de câncer
e doenças raras, esperança e motivação para lutar pela vida e encarar de forma mais plena o tratamento.

Solicita uso de plenária no dia 14 de julho de 2017, pela organização Príncipes e Princesas da Quimioterapia,
farão uso da fala 02 voluntários mais a fundadora Adriana Guerra, que estarão apresentando o projeto que cuidam de
crianças com câncer e doenças raras.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 06-07-2017

RUA MONTE ALEGRE, 620, BOM JESUS, 38.400-631, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PLENÁRIO - LIBERAÇÃO PARA USO - ART. 2º, §3º, RI Nº 7291/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA JOAO RATCLIFF, 40, JARDIM UMUARAMA, 38.405-304, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Pamela Volp

Sala das Sessões, 6 de julho de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à PLENÁRIO

Ver. Pamela Volp

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

Ver. Pamela Volp 1

1Total